
ΘΕΜΑ: Έγκριση υλοποίησης Σεμιναρίου Επιμόρφωσης Ενηλίκων από το ΚΠΕ Kρεστένων και
έγκριση μετακίνησης εκπαιδευτικών

Έχοντας υπόψη:

1. Το Νόμο 1892/90 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Πρωτοβάθμιας και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»
2. Το Νόμο 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»
3. Την υπ’ αριθμ. 108009/ΣΤ5/01-10-2007 (ΦΕΚ 1950/τ.Β΄/03-10-2007) Υ.Α. με θέμα «Μεταβίβαση
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα, στους Ειδικούς Γραμματείς και στους
Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων Τμημάτων της Κ.Υ. του ΥΠ.Ε.Π.Θ.»
4. Το Π.Δ. 161 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/23-06-2000), «Μεταβίβαση στις Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις αρμοδιοτήτων,
τοπικού ενδιαφέροντος, που αφορούν την Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση»
5. Την υπ’ αριθμ.  83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α. με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των
Εκπαιδευτικών στα Κέντρα   Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)»
6.Την υπ’αριθμ. 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των
Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των  Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.»
7. Την υπ’ αριθμ. 119159/Γ7/08-11-2002 εγκύκλιο με θέμα «Έγκαιρη αποστολή αιτήσεων για εγκρίσεις
μετακίνησης εκπαιδευτικών και ομάδων μαθητών»
8. Το υπ’ αριθμ. Φ3/189/7-11-2011 (αριθμ. Πρωτ. Σ.Ε.Π.Ε.Δ 4819/8-11-2011) έγγραφο του ΚΠΕ Κρεστένων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Εγκρίνουμε την υλοποίηση βιωματικού σεμιναρίου επιμόρφωσης ενηλίκων με τίτλο «Υπαίθρια

Ζωή και περιβαλλοντική εκπαίδευση» που διοργανώνει το ΚΠΕ Κρεστένων από την Παρασκευή 25
Νοεμβρίου μέχρι την Κυριακή 27 Νοεμβρίου 2011. Το σεμινάριο απευθύνεται σε επαγγελματική ομάδα
εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, μελών του Εθνικού Δικτύου «Υπαίθρια ζωή και
περιβαλλοντική εκπαίδευση» στα πλαίσια του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση»:  ΚΕΝΤΡΑ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ  ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ (KΠΕ). Το σεμινάριο θα είναι στο μεγαλύτερο
μέρος του βιωματικό και πολλές από τις δράσεις θα γίνουν σε υπαίθριους χώρους.

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ Σ ΤΟΜΕΑΣ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ
ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

ΤΜΗΜΑ Β’ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

-----
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr
email: t05sde1@minedu.gr
Πληροφορίες: Τασία Ξυλόκοτα

Χ. Λιασκοβίτου
Τηλέφωνο: 210 344 2573
FAX: 210 344 3013

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-----

Βαθμός Ασφαλείας:
Να διατηρηθεί μέχρι:

ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Μαρούσι, 17-11-2011
Αρ.Πρωτ. 127916/Γ7
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

ΠΡΟΣ:

mailto:t05sde1@minedu.gr


Εγκρίνουμε τη συμμετοχή των εκπαιδευτικών και των εισηγητών που αναφέρονται στους Πίνακες
1, 2 και 3.

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση των εκπαιδευτικών και των εισηγητών-εκπαιδευτικών  οι οποίοι
αναφέρονται στους Πίνακες  1,2 και 3 από και προς τις έδρες τους, προκειμένου να συμμετάσχουν στη
συνάντηση.

Πίνακας 1: Εκπρόσωποι του ΥΠΔΒΜΘ – ΣΕΠΕΔ και της Περιφερειακής Δ/νσης Εκπαίδευσης Δ. Ελλάδας

ΞΥΛΟΚΟΤΑ ΤΑΣΙΑ - Τμηματάρχης Εκπρόσωπος του ΥΠΔΒΜΘ – Δ/νση ΣΕΠΕΔ

Εκπρόσωπος Περιφερειακής Διεύθυνσης
Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Δ. Ελλάδας

Πίνακας 2: ΕΙΣΗΓΗΤΕΣ ΧΩΡΙΣ ΑΜΟΙΒΗ

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΠΕ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΠΕ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

ΜΑΡΔΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΚΠΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΤΣΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝ.ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΚΠΕ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ.ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΚΠΕ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

ΚΑΛΕΝΤΖΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝ.ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΚΠΕ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ

ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

ΝΤΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

ΚΟΡΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

ΧΟΥΣΑΝΛΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΔΗΜΟΣ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΖΩΗ ΜΕΛΟΣ Π.Ο. ΚΠΕ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

Πίνακας 3: ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

1 ΜΠΡΑΜΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ Δ.Σ. ΒΡΟΧΙΤΣΑΣ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

2 ΜΠΡΑΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ.Σ. ΒΡΟΧΙΤΣΑΣ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ



3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Ν. ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

4 ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Σ. ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

5 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Σ. ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΛ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ΔΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

8 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΘΑ ΓΕΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΔΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

9 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΔΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

10 ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΔΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

11 ΝΤΑΡΖΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΔΑΣ ΔΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

12 ΝΤΑΡΖΑΝΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΔΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

13 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 20ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

14 ΓΚΑΝΑΤΣΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Δ.Σ. ΕΛΙΚΗΣ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

15
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΩΤΗΡΙΟΣ Δ.Σ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

16 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ε. ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

17 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

18 ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

19 ΓΙΑΣΑΦΑΚΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ Δ.Σ. ΣΤΑΜΝΑΣ ΠΕ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

20 ΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 4ο Ν. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΠΕ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

21 ΣΙΩΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν. ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

22 ΜΠΟΣΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

23
ΜΑΓΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ -
ΕΛΕΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

24 ΤΑΓΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

25 ΤΣΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

26 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 13Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

27 ΒΟΥΛΗΓΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 13Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

28 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Δ.Σ. ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΥ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ



29 ΤΣΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ Δ.Σ. ΧΑΡΟΚΟΠΙΟΥ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

30 ΠΛΑΚΟΝΟΥΡΗ ΣΙΣΥ 7Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

31 ΚΑΡΑΒΑ ΛΕΛΟΥΔΑ 14Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

32 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 21Ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

33 ΣΤΡΑΒΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΟΥ ΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

34 ΓΕΩΡΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΛ ΒΥΤΙΝΑΣ ΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

35 ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ Π. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ ΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

36 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2ο Δ.Σ. ΥΜΗΤΤΟΥ ΠΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

37 ΣΑΜΑΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΠΕ Α' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

38 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 16ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

39 ΠΑΝΑΚΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3ο Δ.Σ. ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΠΕ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

40 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 49ο Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

41 ΑΒΔΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Α.
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΔΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

42 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 8ο Ν. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

43 ΡΕΜΠΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 3ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

44 ΦΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΓΕΛ ΑΧΑΡΝΩΝ ΔΕ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

45 ΑΓΑΘΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΛΩΝΑ ΔΕ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

46 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΙΟΥΠΗ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

47 ΧΑΡΙΖΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

48
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Σ. ΑΦΡΑΣ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

49 ΨΥΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ ΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

50 ΜΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2ο ΕΙΔ. Δ. Σ. ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

51 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ ΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

52 ΣΕΠΕΤΖΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 11ο Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

53 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

54 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1ο Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

55 ΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

56 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

57 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΛΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ ΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ



58 ΜΑΝΑΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 8ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΣ ΠΕ ΑΡΤΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

59 ΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

60 ΚΩΣΤΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ. Σ. ΚΑΝΑΛΙΟΥ ΠΕ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

61 ΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

62 ΚΩΣΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΛ ΜΑΚΡΥ ΓΙΑΛΟΥ ΔΕ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

63 ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

64 ΤΑΓΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΛ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΔΕ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

65 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΕΕΚ ΣΥΡΟΥ ΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

66 ΜΠΟΥΖΑΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΛ ΤΗΝΟΥ ΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Αναπληρωματικοί

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

2 ΜΑΜΜΟΥ ΣΟΦΙΑ Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΓΝΗ Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

4 ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ Α΄Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α΄Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

6 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Α΄Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

7
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΑΝΑΓ/ΤΑ Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

8 ΜΠΟΥΚΛΑ ΟΛΓΑ Α΄Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

9 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α΄Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

10 ΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α΄Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

11 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ν. ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

12 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Ν ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

13 ΜΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ.Σ. ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

14
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΝΙΚΗ Α΄Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

15 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ



16 ΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΑ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

17
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

18
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΗΝΕΛΟΠΗ Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

19 ΚΑΚΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Σ. ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

20 ΝΤΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν. Κ. ΣΑΜΙΚΟΥ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

21 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ΔΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

22 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΔΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

23 ΧΛΙΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΔΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

24 ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2ο ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΔΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

25 ΠΡΑΓΚΑΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΔΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

26 ΧΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΔΕ ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

27 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 1ο Δ.Σ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

28 ΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΠΕ ΠΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

29 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΠΕ ΠΕ Δ' ΑΘΗΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

30 ΨΗΝΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ
ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

31 ΡΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ
ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

32 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

33 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

34 ΜΙΣΙΧΡΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝΤΡΑ 17ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

35 ΡΑΥΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΡΙΟΛΟΥ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

36
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Σ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

37 ΚΥΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Σ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

38 ΔΡΙΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

39 ΧΑΪΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

40 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ.Σ. ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

41 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ ΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΤΑΝΗΣΩΝ

42 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ ΔΕ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΕΠΤΑΝΗΣΩΝ



43 ΡΙΚΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ ΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

44 ΣΙΟΝΤΑΣ ΖΗΣΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΒΛΟΥ
ΝΑΞΟΥ ΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

45 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΣ ΚΟΡΘΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ ΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

46 ΦΩΤΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΛ ΒΥΤΙΝΑΣ ΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

47 ΠΟΛΥΔΕΡΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ ΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

48 ΚΙΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Ν. ΚΑΤΟΧΗΣ ΠΕ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

49 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ Ν. ΚΑΤΟΧΗΣ ΔΕ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

50
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 2ο Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΠΕ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

51 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΛΕΩΝΙΣ 49ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

52 ΤΑΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 49ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

53 ΜΟΥΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

54 ΤΣΙΑΛΤΑ ΕΛΕΝΗ 2ο ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

55 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΛ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

56 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ @ Λ. Τα.
ΛΕΧΑΙΟΥ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

57 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Π.Γ.ΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

58
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΓΕΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

59 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

60 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο ΓΕΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

61 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΡΕΤΗ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

62 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 1ο Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

63 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

64 ΚΑΛΑΧΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

65 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

66 ΒΛΑΧΟΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΓΙΑ 2ο Ν. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ



Το ΚΠΕ Κρεστένων αναλαμβάνει τα έξοδα διαμονής και διατροφής των συμμετεχόντων εκπαιδευτικών. Η
διαμονή θα γίνει στον ξενώνα της Μαθητικής Εστίας του ΚΠΕ σε εξάκλινους κοιτώνες με κοινό μπάνιο. Τα
έξοδα μετακίνησης των εκπαιδευτικών θα επιβαρύνουν τους ίδιους και όχι το ΚΠΕ ή την υπηρεσία τους.

Ως ημέρες μετακίνησης υπολογίζονται τρεις (δύο διανυκτερεύσεις) για την ηπειρωτική χώρα και τέσσερις
(τρεις διανυκτερεύσεις) για τη νησιωτική. Για τους εκπαιδευτικούς από το νομό Ηλείας θα καλυφθούν μόνο
τα έξοδα διατροφής.

Το ΚΠΕ Κρεστένων θα καλύψει τα έξοδα μετακίνησης, διαμονής και διατροφής της εκπροσώπου
του ΥΠΔΒΜΘ, Τμηματάρχη Περιβαλλοντικής Αγωγής και Αγωγής Υγείας της Δ/νσης ΣΕΠΕΔ, κας Ξυλόκοτα
Αναστασίας καθώς επίσης και της διατροφής των εισηγητών, ενώ τα έξοδα διαμονής και μετακίνησής τους
θα καλυφθούν από το Τ.Δ.Ε. του ΚΠΕ που υπηρετούν. Οι εισηγητές δε θα λάβουν ωριαία αποζημίωση για
την εισήγησή τους. Σε όσους συμμετάσχουν στο σεμινάριο θα δοθεί βεβαίωση συμμετοχής.

Το ΚΠΕ θα αναρτήσει στην ιστοσελίδα του περιγραφή του σεμιναρίου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΚΟΥΛΑΪΔΗΣ

ΕΣΩΤΕΡ. ΔΙΑΝΟΜΗ
Γραφ. Γενικού Γραμματέα
Γραφ. Ειδικού Γραμματέα
Δ/νση Σ.Ε.Π.Ε.Δ., Τμήμα Β' Αγ. Υγείας & Περ. Αγωγή



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

-ΚΠΕ Κρεστένων

-Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας

-ΕΙΝ

Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Αττικής

Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Πελοποννήσου

Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας

Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Ηπείρου

Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων

Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κρήτης

Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Νοτίου Αιγαίου


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	                 
	                            Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 


